

ozn.stavby: 2023/080/j

název akce: Město Nová Paka

objekt: Rozšíření osvětlení ul. Bezručova  
/ mezi bytovkami /

## REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			67 353
2 prořez	5.00	476	24
3 materiál podružný	3.00	67 353	2 021
4 materiál zemní+stavební			2 240
5 elektromontáže			8 321
6 PPV pro elektromontáže	1.00	77 719	777
7 PPV pro zemní práce	1.00	2 240	22
<hr/>			
8 materiál+výkony celkem			80 758
9 ostatní náklady+recyklace			1 950
<hr/>			
10 NÁKLADY hl.III celkem			82 708
11 zařízení staveniště	3.25	80 758	2 625
<hr/>			
12 NÁKLADY hl.VI celkem			2 625
13 kompletační činnost			1 117
14 revize			2 596
<hr/>			
15 NÁKLADY hl.XI celkem			3 713
<hr/>			
16 cena bez DPH			89 046
17 DPH základní sazba	21.00	89 046	18 700
<hr/>			
18 <b>CENA vč.DPH (Kč)</b>			<b>107 746</b>

datum: 20.10.2023

vypracoval: XXXXXXXXXX

ozn.stavby: 2023/080/j  
 název akce: **Město Nová Paka**  
 popis: **Rozšíření osvětlení ul. Bezručova**  
**/ mezi bytovkami /**

## SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
<b>MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ</b>						recykl/mj
1	000101105	kabel CYKY 3x1,5	19.00	14.00/m	266	* 1
2	000190213	kabelové oko Al lisovací 50x10 ALU	3.00	27.60/ks	83	3
3	97002	svorkovnice stožárová SR 561-27/N IP20,10A	3.00	496.00/ks	1488	* 4
4	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	0.90	233.00/m	210	5
5	97024	KOO STOŽÁR K 5-133/89/60 ZN	1.00	6150.40/ks	6150	* 6
6	97008	KOO STOŽÁR K6-133/89/60 z 12100-00009	2.00	6730.10/ks	13460	* 7
7	NAA000057	Svit.DigiStreet Micro 6LED DM09 3000k	1.00	14784.00/ks	14784	* 8
8	NAA000052	Svit.DigiStreet Micro 20LED DM12 3000k	2.00	15456.00/ks	30912	* 9
<b>Součet</b>					<b>67353 Kč</b>	/celkem
<b>MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ</b>						recykl/mj
9	000046114	písek kopaný 0-2mm	0.50	940.00/m3	470	* 12
10	000046134	beton B20	0.50	3540.00/m3	1770	* 13
<b>Součet</b>					<b>2240 Kč</b>	/celkem
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
11	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	19.00	19.30/m	367	1
12	210100204	ukončení kabelu do 3x4	8.00	97.40/ks	779	* 2
13	210100006	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2	3.00	97.40/ks	292	* 3
14	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	3.00	575.00/ks	1725	4
15	210220445	ochrana zemního svodu smršťovací trubicí 30/8mm	3.00	101.00/ks	303	* 5
16	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	1.00	706.00/ks	706	6
17	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	2.00	706.00/ks	1412	7
18	210202103	svítidlo výbojkové venkovní	1.00	449.00/ks	449	8
19	210202103	svítidlo výbojkové venkovní	2.00	449.00/ks	898	9
20	210100212	ukončení kabelu do 4x16	6.00	190.00/ks	1140	* 11
21	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	1.00	250.00/ks	250	* 14
<b>Součet</b>					<b>8321 Kč</b>	
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>						
22	219000211	nákladní auto 5t	1.00	1200.00/kpl.	1200	* 15
23	219000232	montážní plošina do 16m	1.00	750.00/hod	750	* 16
<b>Součet</b>					<b>1950 Kč</b>	

datum: 20.10.2023  
 vypracoval: Jiří Jebavý